

Pohjois-Karjalan Vaikuttamisen kärkihanke-esitykset 2022

Kunnanhallitus 07.12.2020 § 330

416/00.04.01/2020 [Pohjois-Karjalan vaikuttamisen kärjet 2022- julkaisun valmistelu]

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kokoaa vuoden 2022 Vaikuttamisen kärjet – asiakirjan ja pyytää mm. kunnilta esityksiä edunvalvontakohteista. Tarkoituksena on tehostaa maakunnan edunvalvontaa kokoamalla ministeriökohtaisesti ajankohtaiset hankkeet ja muut valtion päätöksentekoon liittyvät tavoitteet. Samalla linjataan maakunnan kärkihankkeet. Nyt laadittava julkaisu tähtää vuoden 2022 valtion talousarvioon vaikuttamiseen. Maakunnan toimijoilta toivotaan erityisesti työllisyyttä, investointeja ja kasvua edistäviä sekä yritysten ja kuntien toimintaedellytyksiä kehittäviä esityksiä. Edellinen julkaisu (Vaikuttamisen kärjet 2021) on luettavissa maakuntaliiton internetsivulla osoitteessa (<http://www.pohjois-karjala.fi/edunajaminen-ja-yhteisty>).

Esitysten tulee sisältää mahdollisuuksien mukaan seuraava informaatio:

1. hankkeen nimi/määrärahan käyttötarkoitus
2. toimenpiteiden kuvaus ja hankkeen/määrärahan perustelut
3. kokonaiskustannusarvio ja valtionrahoituksen tarve/määrärahanosuus/tarve
4. valtion talousarvion mukainen pääluokka ja momentti
5. toteuttamisvalmius ja toteutusaikataulu

Valtion rahoitustarpeiden ja määrärahaesitysten lisäksi on mahdollista tuoda esille myös muita edunajamistyöhön liittyviä asioita (lainsäädäntö, politiikkalinjaukset ym.). Maakunnan omassa päätösvallassa olevia hankkeita (esim. EU-hankkeet) ei sisällytetä Vaikuttamisen kärjet -asiakirjaan, vaan tarkoituksena on koota ministeriökohtaisesti ne asiat, joissa tarvitaan maakunnan ulkopuolista päätöksentekoa. Maakuntaliitto pyytää myös näkemyksiä siitä, että kuinka maakunnan vaikuttamistyötä voidaan uudistaa ja kehittää edelleen.

Toivomuksena on laadukkaasti valmistellut ja tiiviit esitykset. Täydentäviä neuvotteluja kuntien ja muiden maakunnan toimijoiden kanssa järjestetään tarvittaessa. Vaikuttamisen kärjet -asiakirja on tavoitteena hyväksyä maaliskuun 2021 maakuntahallituksessa.

Ajankäyttörajoitteista johtuen kunnanhallitukselle ei ole valmisteltu esitystä Tohmajärven kunnan kärkihankkeista. Toisaalta voidaan todeta, että kunnalle tärkeät ja valtionbudjettitasoisesti huomioitavat hankkeet on hyvin huomioitu maakuntaliiton valmistelussa aiemmin. Tällaisia ovat mm. Niiralan rajanylityspaikkaan ja valtatieyhteyksien kehittämiseen liittyvät asiat.

Asian valmistelija	kunnanjohtaja
Esittelijä	kunnanjohtaja
Päätösehdotus	Kunnanhallitus käy keskustelun aiheesta ja evästää kunnanjohtajaa mahdollisesti esitettävistä kärkihanke-esityksistä ja valtuuttaa kunnanjohtajan toimittamaan kunnan esitykset maakuntaliitolle.

Päätös

Hyväksyttiin.
